Директору МУП « Жилсервис»
Бубнова В.А.
от Иванова Ивана Ивановича
 проживающего по адресу:
 с Елизарово ул. Полевая, д1

Заявление
Прошу Вас выдать мне технические условия на подключения к центральной сети канализации по адресу _______________________________  .

Дата________________
Подпись____________
Тел._______________